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پاری سن ژرمن دست بردار نیست 
تیم پاریسی به دنبال رونالدو

اعلام  اسپانیا  آس  روزنامه 
کرد که پاری سن ژرمن برای 
جایگزینی ام باپــه به دنبال 
جذب کریستیانو رونالدو است.  
به نقل از آس، پاری سن ژرمن 
فعال ترین تیم در فصل نقل و 
انتقالات تابستانی بوده است. 
این تیــم ســتاره های چون 
اشرف حکیمی، واینالدوم، دوناروما، راموس و لیونل مسی را جذب کرده است اما 
به نظر می رسد که هنوز خریدهای گران قیمت تیم تمام نشده است. طبق اعلام 
روزنامه آس، تیم پاریسی این بار کریستیانو رونالدو را می خواهد. به نظر می رسد 
که ام باپه با وجود آمدن مسی همچنان دوست دارد راهی رئال شود و پارس سن 
ژرمن هم برای جایگزینی این بازیکن قصد جذب رونالدو را دارد. روزنامه آس در 
ادامه نوشــت که سران پاری سن ژرمن تا از جذب رونالدو مطمئن نشوند، ام باپه 

را به رئال نخواهند داد

درگذشت چهره شاخص بدنسازی ایران 
بر اثر ابتلا به کرونا 

قهرمان  نوشــت:  ایســنا 
شــاخص پرورش اندام ایران 
بر اثر ابتلا به کرونا درگذشت. 
حســین شــیبانی چهره 
شــاخص بدنســازی ایران و 
آسیا  مدال های طلای  دارنده 
و رقابت های آرنولد کلاسیک 
که مدتی بود بــر اثر ابتلا به 
ویروس کرونا در بیمارستان بستری شــده بود، صبح امروز )جمعه( درگذشت. 
براســاس اعلام نزدیکان وی، در مدتی که شــیبانی در بیمارستان بستری بود 
هیچکدام از مسئولان ورزش ســراغی از وی نگرفتند. وی داری کارت حرفه ای 

NPC و کارت الیت پرو Ifbb بود.

چهارمین مصاف یزدانی و تیلور در اسلو؟
است  قرار  یزدانی  حســن 
در رقابت های کشتی قهرمانی 
ایران  برای  نروژ  جهان ۲۰۲۱ 
به روی تشک برود. به گزارش 
کشــتی  رقابت های  ایســنا، 
قهرمانی جهــان ۲۰۲۱ از ۱۰ 
تــا ۱۸ مهر به میزبانی اســلو 
پایتخت نروژ برگزار می شــود. 
حســن یزدانی چهره شــاخص کشــتی آزاد ایران و دارنده مدال های طلا و نقره 
المپیک و طلای جهان قرار است در این رقابت ها برای ایران مبارزه کند. از سوی 
دیگر دیوید تیلور که چندی پیش در مبارزه حساس فینال المپیک برای سومین 
مرتبه موفق به شکســت حســن یزدانی در ثانیه های پایانی شد، قرار است برای 
آمریکا در این رقابت ها کشــتی مبارزه کند. تیلور پس از کســب طلای المپیک 
در مصاحبه مطبوعاتی خود رســما اعلام کرد در رقابت های جهانی نروژ کشــتی 
می گیرد و شــنیده ها حاکیست یزدانی نیز در این مسابقات حاضر می شود. طبق 
رنکینگ اعلام شــده از سوی اتحادیه جهانی کشتی یزدانی و تیلور با قرار گرفتن 
در جمع ۴ نفر برتر وزن ۸۶ کیلوگرم تا مرحله فینال مســابقات جهانی با یکدیگر 
برخورد نخواهند کرد. تیلور تاکنون ۳ مرتبه در جام جهانی کرمانشــاه، مسابقات 
جهانی ۲۰۱۸ بوداپست و المپیک توکیو موفق به شکست حسن یزدانی شده است.

قضاوت دیدار ایران - سوریه 
به داوران ژاپنی سپرده شد 

داوران ژاپنی قضاوت دیدار 
تیــم ملی کشــورمان مقابل 
ســوریه را بر عهــده خواهند 
داشت.  به گزارش خبرگزاری 
تســنیم، فدراســیون فوتبال 
اعلام کرد که ریوجی  سوریه 
ساتو از کشــور ژاپن، قضاوت 
دیــدار تیم ملی این کشــور 
مقابل ایران را بر عهده خواهد داشت. جون میهارا و هیروشی یامائوچی کمک های 
ساتو در این مسابقه هستند و هیرویوکی کیمورا داور چهارم این بازی خواهد بود. 
تیم های ملی ایران و سوریه روز ۱۱ شهریور، در چارچوب مرحله پایانی انتخابی 

جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به مصاف هم خواهند رفت.

توافق اولیه آقای گل لیگ با پرسپولیس
گذشــته  فصل  گل  آقای 
تصمیم  برتر  لیگ  رقابت های 
بــه ادامــه فوتبال خــود در 
تهــران دارد و به پیشــنهاد 
اولیه باشگاه پرسپولیس پاسخ 
مثبت داده اســت. یحیی گل 
محمدی سرمربی تیم فوتبال 
پرســپولیس پــس از اطلاع 
از پیشنهاد جدی باشگاه ســپاهان به سانتا کلارا پرتغال مبنی بر انتقال قطعی 
شهریار مغانلو تصمیم به انتخاب جانشین برای مهاجم تیم خود گرفت. از این رو 
سجاد شهباززاده را نخستین گزینه خود برای حضور در بین مهاجمان فصل آینده 
پرسپولیس به باشگاه معرفی کرد. جعفر سمیعی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس نیز 
مذاکره با او را آغاز کرد تا آقای گل لیگ برتر بیستم را جذب کند. شهباززاده که 
ســابقه پوشیدن پیراهن استقلال را در کارنامه خود دارد ابتدا نسبت به خواسته 
پرسپولیس واکنش منفی نشان داد اما پس از گذشت چند روز با شروط باشگاه 
پرسپولیس موافقت کرد. شهباززاده در حالی تصمیم به جدایی از سپاهان گرفته 
اســت که محرم نویدکیا با وجود جذب شهریار مغانلو همچنان روی ماندن این 
بازیکن اصرار دارد اما مهاجم گلزن زردپوشــان فعلا به تمدید با این تیم پاســخ 
منفی داده اســت. شهباززاده تا دوشــنبه قرار است تصمیم قطعی خود را برای 
عقد قرارداد یک ساله با پرسپولیس بگیرد. او که سابقه پوشیدن پیراهن استقلال 
را دارد در صورت پیوســتن به پرســپولیس می تواند بمب بزرگی در بازار نقل و 
انتقالات تابســتانی لیگ برتر ایران شــود. باید دید مهاجم سپاهان اصفهان سر 
تصمیــم خود مبنی بر این جابجایی خواهد ماند یا اینکه بار دیگر مقصد خود را 

تغییر داده و مسیر متفاوتی را طی می کند.

جهانبخش: 
مصدومیتم جدی نیست 

بازیکن ایرانی تیم فاینورد 
هلنــد بــا تاکیــد براینکــه 
نیســت،  مصدومیتش جدی 
گفت: پــس از گل دومی که 
برابر نماینده سوئیس به ارمغان 
آوردم درخواست تعویض دادم 
بازی های  نمی خواهم  چراکه 

بعدی را از دست بدهم. 
به گزارش ایرنا؛ »علیرضا جهانبخش« پس از درخشش در دیدار مقابل لوتزرن 
ســوئیس و صعود از مرحله ســوم لیگ کنفرانس اروپا که البته با مصدومیت او 
همراه شــد، عنوان کرد: از همان دقایق نخســت این دیدار از ناحیه کشاله پای 
راستم احســاس درد کردم اما بازی را ادامه دادم.  وی افزود: انگیزه زیادی برای 
این بازی داشتم و پس از گل دومی که به ارمغان آوردم، ادامه دادن به کار برایم 

ریسک بزرگی بود. 
درخواســت تعویض دادم چراکــه نمی خواهم بازی های زیــادی را به دلیل 
مصدومیت از دست بدهم. وینگر ایرانی فاینورد افزود: گل دومی که زدم را خیلی 

دوست دارم چراکه در شرایط سختی به دست آمد.

اخبار کوتاه

ولادیمیر آلکنو ســرمربی تیم ملی والیبــال ایران در 
لیگ ملت ها و المپیک توکیو، در آخرین نشســت خبری 
خــود که روز )۲۱ مردادماه( به صورت وبینار برگزار شــد 
ضمن عذرخواهی از نتایج رقــم خورده از مردم و جامعه 
والیبال خواست پیکان انتقادات را به سمت او نشانه روند 

نه بازیکنانش.
به گزارش روابط عمومی فدراسیون والیبال، ولادیمیر 
آلکنو ســرمربی اسبق تیم ملی والیبال در آخرین نشست 
خبــری خود از مردم ایران و جامعه والیبال خواســت به 
خاطر نتایج رقم خورده، بازیکنانش را سرزنش نکنند. او با 
تاکیــد بر این که عملکرد تیم ملی ایران در المپیک توکیو 
منفی بوده، عنوان کرد تنها یک نفر در قبال این نتایج باید 

پاسخ گو باشد و آن شخص هم کسی نیست جز خودش.
عملکردمان در المپیک منفی بود

ولادیمیر آلکنو در نشســت خبری آنلاین خود درباره 
دلایل نوســان تیم ملــی در میدان المپیک که شــروع 
قدرتمندی در اولین مســابقه داشتیم و موفق به شکست 
لهستان شدیم، اما پس از آن سه شکست را تجربه کردیم، 
گفت: ارزیابی من این است که عملکردی منفی در المپیک 
داشــتیم اما اگر بازی به بازی نــگاه کنیم از نظر روحی و 
روانی مقابل لهســتان شــرایط ایده آل داشتیم. در مقابل 
ونزوئلا یک ســر و گردن بالاتر بودیم، مقابل کانادا حریف 
اجازه بازی به ما نــداد. به همین خاطر بد بازی کردیم و 
روز خوب آن ها بود. امــا بدترین نتیجه ما با ژاپن بود که 

می توانستیم پیروز میدان شویم اما این اتفاق نیفتاد.
درباره مسائل کوچک و بزرگ با مربیان ایرانی 

مشورت می کردم
او در واکنش به این ســوال که نظرات مربیان ایرانی تا 
چه اندازه در تصمیم گیری آلکنو تاثیر داشت چون به نظر 
می رســد نسبت به نظر مربیان ایرانی بی توجه بوده گفت: 
از روز اول مربیان ایرانی همه در ســالن حضور داشتند و 
درباره مســائل فنی از کوچکترین تا بزرگ ترین مسائل با 
هم مشورت می کردیم. اما این حرف درست است که من 
تصمیم نهایی را می گرفتم. شاید از بیرون این طور قضاوت 
می شــد که من با مربیان ایرانی مشــورت نمی کردم. این 
موضوع صحت ندارد. آن ها بر ســر کوچک ترین مسائل به 

من مشورت می دادند اما تصمیم نهایی را من می گرفتم.
دستم برای انتخاب گسترده بازیکنان باز نبود

سرمربی تیم ملی در واکنش به دلایل انتخاب مرتضی 
شریفی گفت: دســتم برای انتخاب گسترده بازیکنان باز 
نبود. از روز اول انتخاب هایم محدود بود. با در نظر گرفتن 
تمام شــرایط مرتضی شریفی را اتخاب کردم چون از نظر 

من او نسبت به بازیکنان دیگر بهتر بود.
کسی چوب لای چرخ من نگذاشت

او درحالــی مدال طلای المپیک را در کارنامه دارد که 
در تشریح عوامل موثر در نتایجی که برای تیم ملی ایران 
رقم خورد گفت: در تمام نشســت های خبری که تاکنون 
انجام شده همواره این تصور وجود داشت که کسی چوب 
لای چرخ من گذاشــته. اما این طور نبود. فدراسیون تمام 
نیازهــای ما را فراهم کرد. ولی باید این موضوع را در نظر 
بگیریم کــه 5۰ درصد تیم من جــوان بودند. 5۰ درصد 
جوانان اکثرا در لیگ ایران بازی می کردند. در حال حاضر 
آمــار و ارقام همــه حرف ها را می زند. اگر لیگ روســیه، 
لهستان، برزیل و… را با لیگ ایران مقایسه کنیم، متوجه 
می  شــوید که 7۰ درصد ســرویس ها در ایران موجی زده 
می شــود. به این ترتیب با سرویس های قوی کسانی که از 

لیگ های دیگر می آیند ما به مشکل می خوردیم.
فدراسیون همه تمهیدات را برایم آماده کرد

آلکنو در پاسخ به این سوال که آیا فدراسیون تمهیدات 
لازم را برای آماده ســازی تیم ملی انجام داده است، اظهار 
کــرد: من از روز اولــی که به ایران آمدم بــرای بار دهم 

تکرار می کنم فدراســیون هر چه در توان داشت، از سالن 
بدنســازی تا پزشــک برای ما تامین کرد.  بنابراین تاکید 
می کنــم فدراســیون همه تمهیــدات را آمــاده کرد. اما 
آن  چه که اشــتباه من بود حضــور ۳۰ بازیکن در ابتدای 
تمرین بود، شــما بــه من یک مربی معرفــی کنید که با 
این تعداد بازیکنان کار کند، چون نمی خواســتم در حق 
کسی اجحاف شود اما می خواستم همه بازیکنان را زیرنظر 

بگیرم. این موضوع ضربه بزرگی به ما زد.
معرفی جوانان به تیم ملی کار بزرگ ما بود

ایران در جام ملت ها نتیجه خوبی نگرفت و در المپیک 
هم به آن چه می خواســت نرســید. آلکنو در پاسخ به این 
کــه آیا انتظار رفتن به جمع ۴ تیــم برتر انتظار بی جایی 
برای والیبال ایران در المپیک بود، گفت: اگر فکر می کنید 
تنها ثمره مــن در ایران، حضــورم در چهارمین المپیک 
بوده، نظر شماســت و می پذیریم. اما اگر بخواهیم با دید 
کارشناســانه نگاه کنیم، جوانان زیادی که آینده والیبال 
ایران هســتند به تیم ملی اضافه شــده اند و از این نظر ما 
کار بزرگی کردیم. تنهــا موضوع، عدم صعود ما از مرحله 
گروهی المپیــک آن هم به خاطر یک بــازی بود. رقیب 
مســتقیم ما ژاپن بود که از نظر فنــی و همه چیز تقریبا 
با ما هم ســطح بود. ما باید این رقیــب را می بردیم. او در 
واکنش به حاشیه هایی که قبل از المپیک ایجاد شده بود 
هم گفت: درباره حاشیه ها صحبت نمی کنم چون دیگر به 
روســیه رفته ام و حاشیه ها هم در ایران مانده. پس به این 

سوال پاسخ نمی دهم.
آینده کاری معروف به خودش مربوط است

آلکنو درباره صحنه خبرســاز ســعید معروف در بازی 
ایــران و ژاپن گفــت: در رابطه با معــروف صحنه ای که 
همه دیدند، قضــاوت دوربین های تلویزیونی بود. من فکر 
کردم شاید معروف به سرویس بهداشتی رفته است. فشار 
بازی بســیار بالا بود، تمام سعی معروف کمک به تیم بود. 
حالت روحی معروف در رختکن را برای دشمنم هم آرزو 
نمی کنم. آلکنو سپس با اشاره به خداحافظی کاپیتان تیم 
ملی والیبال ایران از بازی هــای ملی گفت: معروف حتما 
صلاح دیده اســت که خداحافظی کند. من هم متاســف 
شدم ولی آینده کاری معروف به خودش مربوط است. به 

او توصیه ای نمی کنم که همچنان ادامه بدهد یا خیر، چرا 
که این تصمیم شخصی او است.

بچگانه است که بخواهم مرا ببخشید
آلکنو اما از همه خواست نوک پیکان انتقادها را تنها به 
ســوی او نشانه روند و نه بازیکنانش: هر انتقادی که شود، 
خواهش می کنم نوک پیکان به ســوی من باشد. یک نفر 
باید جوابگو باشــد و آن شــخص هم من هستم. از مردم 
و همه خواهش می کنم بازیکنان را ســرزنش نکنند. اگر 
بخواهم بگویم مرا ببخشــید، بچگانه خواهد بود. من همه 
دانش و توانم را به کار گرفتم. هیچ کم  کاری از سوی من 
و بازیکنــان نبوده. برای من لحظه خداحافظی با بازیکنان 
احساســی بود. برای من و بازیکنــان این نتیجه دردناک 
بود. مسئول مستقیم این شکست و عدم نتیجه گیری من 
هســتم. درباره خودم هم باید بگویم کــه قصد دارم کلا 
والیبال را کنار بگذارم. احتیاج به استراحت و بازنگری در 
کارهایم را دارم. البته از طرف یک باشگاه روسی پیشنهاد 
همکاری به عنوان مشاور فنی را دارم. به پیشنهادات فکر 

می کنم.
آرزوی موفقیت آلکنو برای بهروز عطایی

ولادیمیــر آلکنو در واکنش به انتخــاب بهروز عطایی 
به عنوان ســرمربی جدید تیم ملی والیبــال ایران گفت: 
برای بهروز عطایی سرمربی جدید تیم ملی ایران از صمیم 
قلب آرزوی موفقیت می کنم. امیدوارم ســهم کوچکی که 
ایفــا کردم و به بازیکنان جوان فرصت دادم که میدانی به 
بزرگــی المپیک را تجربه کنند، به کمک مربی جدید تیم 

ملی ایران در آینده بیاید.
صالحی تا تبدیل شدن به ستاره راه زیادی دارد

ســرمربی تیم ملــی والیبال ایــران در المپیک توکیو 
میثم صالحی را بازیکــن آینده داری خواند: میثم صالحی 
از پتانسیل بسیار بالایی برخوردار است و در زمره بازیکنان 
آینده دار ایران به شمار می رود. اما اشتباه بزرگی است که 
او را از هم اکنون یک ستاره جهانی قلمداد کنیم. او فاصله 
بســیار زیادی با ستاره شــدن دارد. وظیفه من به عنوان 
مربی این اســت که پتانسیل بازیکنان را ببینم و آن ها را 
برای مراحل بالاتر دعوت کنم. این بازیکن پتانسیل بسیار 
بالایی دارد. امیدوارم قدر خــودش را بداند و با تمرینات 

مداوم به یک ستاره جهانی در آینده نزدیک تبدیل شود.
مربیان ایرانی توانایی حضور در رده های 

بین المللی را دارند
حضور مربیان ایرانی در والیبال اروپا موضوعی اســت 
که آلکنو در پاســخ به آن گفت: در مــورد مربیان ایرانی 
طور دیگری جواب می دهم چون با همه آشــنایی ندارم. 
اما مربیانی کــه با آن ها در اردو بــودم، از روز اول دیدم 
که چقدر انســان های شریف و کوشــایی بودند و هر روز 
مسائلی که مطرح می کردیم را در دفترچه یا موبایل خود 
یادداشــت می کردند. حتی وقتی به صــورت خصوصی با 
بازیکن صحبت می کردم، آن ها گوش می دادند و یا از من 
سوال می پرســیدند. این مربیان آینده درخشانی دارند و 
می توانند در والیبال بدرخشند. البته شاید مسائل سیاسی 
و مشــکلات لیگ مانع این کار شــود. ولی آن ها توانایی 

حضور در رده های بین المللی را دارند.
تمجید آلکنو از رضا تندروان و خباز

آلکنو در تمجید از عملکرد محمدرضا تندروان دستیار 
ایرانی خــود در تیم ملی گفت: محمدرضا تندروان کمک 
مــن بود و می توانــم بگویم از نظر توانایــی و دانش فنی 
هیچ چیــزی از مربیانی که تاکنون با آن ها کار کردم، کم 
نداشــت. در رابطه با او باید بگویم توانایی و دانش بالایی 
دارد. ضمن این که او به عنــوان یک مربی صدای خوبی 
دارد کــه می تواند در انتقال دانــش فنی اش به بازیکنان، 
نقش بزرگی ایفا کنــد. او در آینده می تواند به یک مربی 
درجه یک تبدیل شــود. در رابطه با مهــدی خباز مربی 
بدنساز باید بگویم کمتر مربی با این دانش و پشتکار دیدم. 
همه عوامل را برای حضور در تیم های اروپایی دارد. برای 
او آرزوی موفقیــت دارم و امیدوارم که به آن برســد. فکر 
می کنم همه مربیان ایرانی شــانس هایی برای رسیدن به 

آن درجه ای که می خواهند را دارند.
اگر بگوییم مسائل مالی مهم نبود، دروغ گفتم

آلکنو در پاسخ به این که دو اظهار نظر جنجالی داشته 
یکی این که گفته بود پیشــنهاد مالی فدراســیون والیبال 
برای او جــذاب بوده و دیگر این که گفته بود نمی توان از 
لیمو، رب گوجه فرنگی گرفت، هم توضیحاتی ارائه کرد. او 
در واکنش به این که با اظهار نظر دوم گویا تاکید کرده که 
از پیش می دانسته والیبال ایران در المپیک نتیجه نخواهد 
گرفــت، گفت: اگر شــما مصاحبه مرا به دقــت بخوانید، 
خواهید دید که گفته ام انگیزه اول من برای انتخاب ایران، 
چهارمین حضورم در المپیک است. اما اگر به عنوان مربی 
بگویم مسائل مالی برای من مهم نیست. دروغ گفتم. برای 
هر مربی مســائل مالی اهمیت دارد، در همان بازه زمانی 
پیشنهادهایی دیگری داشــتم که حتی مبلغ پیشنهادی 
آن ها از فدراســیون والیبال ایران بیشتر بود. اما مهم ترین 
انگیزه اصلی من حضــور در چهارمین المپیک بود. وقتی 
مثال گرفتــن رب گوجه فرنگی از لیمــو را زدم، در ابتدا 
هدفــم بازیکنان بودند. وقتی بازیکن اشــتباهات زیاد در 
ســرویس دارد، نمی توان تیم های بزرگ را شکســت داد. 
چون ما از نظر بازی چیزی از تیم های بزرگ کم نداشتیم 

اما مشکل اصلی ما سرویس بود.
ســرمربی اســبق تیم ملی در پایان این نشست و در 
واکنش به ایــن که چه زمانی آمار و ارقــام عملکرد تیم 
ملی را منتشــر می کند، یادآور شــد: در این باره با توتولو 
)دســتیار آلکنو( صحبت می کنم. او در حال اســتراحت 
است. در اولین فرصت آمار و ارقام را در اختیار فدراسیون 
قرار می دهــم و توصیه های فنی را نیز تحویل خواهم داد 
تا در اختیار رســانه ها و مردم قــرار گیرد. او همچنین به 
پایان ماموریت کاری امیر خوش خبر در سمت سرپرستی 
تیم ملی ایران اشــاره کرد و گفت: تا آنجایی که می دانم 
خوش خبر دیگر سرپرســت تیم نیســت و برای او آرزوی 

موفقیت دارم.

اردوی تیــم ملی کشــتی فرنگــی بــرای حضور در 
رقابت های جهانی از روز ۲5 مردادماه آغاز می شود.

بــه نقل از روابط عمومی فدراســیون کشــتی، اولین 
اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان برای حضور در 

رقابت های جهانی نروژ روزهای ۲5 مرداد تا 7 شهریورماه 
در محل خانه کشــتی شــهید مصطفی صدرزاده برگزار 

می شود.
اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است:

55 کیلوگرم: پویا دادمرز )خوزستان( سجاد عباس پور 
)مازندران( محمدهادی شعبانی )فارس(

۶۰ کیلوگــرم: مهــرداد مردانی )خوزســتان( مهدی 
محسن نژاد )خوزســتان( پویا ناصرپور )خوزستان( امید 

آرامی )سیستان و بلوچستان(
۶۳ کیلوگرم: میثم دلخانی )فارس( علیرضا نجاتی )قم(
۶7 کیلوگرم: محمدرضا گرایی )فارس( حسین اسدی 
)خوزســتان( محمدجواد رضایی )قــم( کرامت عبدولی 

)خوزستان(
7۲ کیلوگرم: محمدرضا مختاری )فارس( امین کاویانی 

نژاد )خوزستان( علی ارسلان )مازندران(
77 کیلوگرم: محمدعلی گرایی )فارس( پژمان پشــتام 

)تهران(
۸۲ کیلوگــرم: جمــال اســماعیلی )تهران( رســول 

گرمسیری )خوزستان( مهدی ابراهیمی )قم(
۸7 کیلوگرم: رامین طاهری )خوزستان( ناصر علیزاده 

)مازندران( حسین نوری )البرز(

۹7 کیلوگرم: محمدهادی ســاروی )مازندران( مهدی 
بالی )مازنــدران( مهدی فلاح )تهران( مهدی زودآشــنا 

)لرستان(
۱۳۰ کیلوگرم: امین میرزازاده )خوزســتان( علی اکبر 
یوسفی )مازندران( امیر قاسمی منجزی )خوزستان( پارسا 

نظری )فارس(
سرمربی: محمد بنا

مربیان: رســول جزینی، بهروز حضرتی پور، عادل بالی 
تبار، رحیم گیوی

متخصص تغذیه: دکتر رامین امیرساسان
پزشک: دکتر تورج ملک محمدی

ماساژور: محمد علیزاده
 نفرات دعوت شــده ســاعت ۹ صبح روز ۲5 مردادماه 
جهت انجام تســت کرونا در خوابگاه شــماره ۲ مجموعه 

ورزشی آزادی تهران حاضر می شوند.
رقابت های کشــتی قهرمانی جهان روزهای ۱۰ تا ۱۸ 

مهرماه در شهر اسلو کشور نروژ برگزار می شود.

آخرین نشست خبری سرمربی اسبق تیم ملی والیبال

 آلکنو: تنها شخص پاسخگو در قبال نتایج خودم هستم

برای حضور در مسابقات جهانی

محمد بنا ۳۲ فرنگی کار را به اردوی تیم ملی کشتی فراخواند

جوان اول وزنه برداری ایران که نخســتین 
تجربــه المپیکی خود را با کســب مدال نقره 
المپیک در این جشنواره ورزشی جشن گرفت 
ســرمایه ای مطمئن برای نبرد با فولاد ســرد 
در ســال های پیش رو به شــمار خواهد رفت 
و می تواند غول گرجستانی را با چالش مواجه 

کند.
به گــزارش ایرنــا، المپیک توکیــو برای 
ایران مملو از خاطرات تلخ و شــیرینی است 
که برخی از این خاطرات می تواند تا ســال ها 
در ذهن علاقه مندان رشته های مختلف باقی 
بماند. یکــی از اتفاقات مهــم المپیک توکیو 
بازگشــت هیجان بــه وزنه بــرداری ایران در 
دســته فوق ســنگین بود. در این دسته هر 
چند که لاشــا تالاخادزه با رکوردشکنی های 
متوالــی عملًا خود را قــدرت بلامنازع جهان 
فولاد ســرد اعلام کرده اما در کنار این غول 
گرجســتانی شــاهد زورآزمایی جــوان اول 
وزنه بــرداری ایران بودیم؛ جوانی که اکنون نه 
در مرزهای جغرافیایــی ایران بلکه در ورزش 
جهان چهره ای شناخته شــده به شمار رفته و 
انتظار می رود تا غول گرجســتانی را با چالش 

سختی مواجه کند. 
»لاشا تالاخادزه« در آوردگاه توکیو موفق 
شد با مهار ۲۲۳ کیلوگرم در یک ضرب و ۲۶5 

کیلوگرم در دوضرب و مجموع ۴۸۸ کیلوگرم 
را به نام خود ثبت کرده و به دومین مدال طلا 

خود در المپیک برسد.
علــی داودی همــان جوانــی اســت که 
کارشناســان باور دارند بــه زودی عرصه را بر 
تالاخادزه نامدار تنگ خواهد کرد و وی دیگر 
مانند گذشــته به راحتی در اندیشــه گذر از 
رکوردهای موجود نیست. داودی که با کسب 
عنوان قهرمانــی جوانان جهان و شکســتن 
رکورد جهانی دسته فوق سنگین در رده سنی 
جوانان نامی برای خود دست وپا کرده بود، در 
ســال ۲۰۱۹  در چین و ۲۰۲۰ در ازبکستان 
موفق به کسب مدال طلا وزنه برداری قهرمانی 

آسیا شد.
کســب این عناوین موجب شد تا بار دیگر 
دوســت داران وزنه برداری شــاهد بازگشــت 
هیجان دســته فوق سنگین به فضای ورزشی 
جامعه باشــند. داودی که در ۲۲ ســالگی در 
آوردگاه المپیــک خود را به عنوان یک مدعی 
معرفــی کرد، از حالا کار خود را برای طراحی 
راهبــرد موفقیت آمیز بــرای المپیک ۲۰۲۴ 

پاریس آغاز خواهد کرد.
 عملکرد داودی در دســته فوق سنگین و 
آرامش وی در زمان رقابت نشــان از آن دارد 
که تمام افتخارات وی را نمی توان تنها در یک 

مدال نقره خلاصه کرد بلکه وی ســرمایه ای 
طلایی به شمار خواهد رفت که در ادوار دیگر 
المپیک بیشتر نامش را خواهیم شنید. داودی 
جوان که با ســن کم اکنــون نامش در تالار 

افتخارات المپیک دیده می شود این قابلیت را 
دارد که در آینده جا پــای بزرگانی همچون 

حسین رضازاده و بهداد سلیمی بگذارد.
علی داودی در رقابت های دســته به اضافه 

۱۰۹ کیلوگــرم وزنــه بــرداری در بازی های 
المپیــک توکیو بــا مهــار ۲۰۰ کیلوگرم در 
یکضــرب و ۲۴۱ کیلوگرم در دوضرب و ثبت 

مجموع ۴۴۱ کیلوگرم به مدال نقره رسید.

»داودی« تالاخادزه را به چالش خواهد کشید


